粤财农〔2018〕108 号

有关地级市财政局，财政省直管县（市）财政局：

根据省扶贫办转来的《关于 2018 年省级财政扶贫资金分配

计划的函》，现将 2018 年省级财政扶贫资金下达给你们（具体地

区、单位和金额详见附件），并就有关事项通知如下：

一、请收文后尽快将资金下达有关县（市、区）或项目承担

单位。此项资金作为新时期扶贫开发投入的资金来源，纳入新时

期精准扶贫资金的统计范围。具体实施按照《广东省精准扶贫开

发资金筹集和使用监管办法》（粤财农〔2016〕166 号）执行。请

切实加强资金监管，保证资金及时到位和专款专用。

二、此项资金请列入 2018 年度“农林水事务—扶贫—其他

广东省财政厅文件

特 急

- 1 -

扶贫支出（2130599）”一般公共预算支出科目；经济科目根据支

出的性质与实际用途列支。年终编报支出决算。

附件：2018 年省级精准扶贫精准脱贫资金安排汇总表

广东省财政厅

2018 年 5 月 31 日

- 2 -

附件

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

合计 2,983,504,000.00

  安排合计 2,983,504,000.00

  收回合计 0.00

各市合计 1,233,670,000.00

  汕头市（不含省直管县）小计 604 220,090,000.00

    金平区 604002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,280,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,280,000.00

    龙湖区 604003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,720,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 5,720,000.00

    澄海区 604004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 28,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 28,520,000.00

    濠江区 604005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 3,810,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 3,810,000.00

    潮阳区 604006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 92,350,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 92,350,000.00

    潮南区 604007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 87,410,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 87,410,000.00

  韶关市（不含省直管县）小计 606 72,570,000.00

-

3

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    浈江区 606002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,980,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,980,000.00

    武江区 606003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,270,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,270,000.00

    曲江区 606004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 8,640,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 8,640,000.00

    乐昌市 606005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 27,620,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 27,620,000.00

    始兴县 606008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 15,230,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 15,230,000.00

    新丰县 606010 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 16,830,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 16,830,000.00

  河源市（不含省直管县）小计 607 78,930,000.00

    河源市本级 607001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,010,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,010,000.00

    源城区 607002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 3,550,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 3,550,000.00

    东源县 607003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 51,890,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 51,890,000.00

    和平县 607004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 21,480,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 21,480,000.00

-

4

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

  梅州市（不含省直管县）小计 608 27,080,000.00

    梅江区 608002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,200,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,200,000.00

    梅县区 608004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,080,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,080,000.00

    平远县 608005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 6,720,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 6,720,000.00

    蕉岭县 608006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,080,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 5,080,000.00

  惠州市（不含省直管县）小计 609 63,050,000.00

    惠东县 609004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 48,270,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 48,270,000.00

    龙门县 609006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,780,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,780,000.00

  汕尾市（不含省直管县）小计 610 17,980,000.00

    城区 610002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 17,980,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 17,980,000.00

  阳江市（不含省直管县）小计 614 71,890,000.00

    阳江市本级 614001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 4,550,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 4,550,000.00

    江城区 614002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,790,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,790,000.00

-

5

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    阳东区 614004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 29,490,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 29,490,000.00

    阳西县 614005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 23,060,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 23,060,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 141,250,000.00

    湛江市本级 615001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,300,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,300,000.00

    赤坎区 615002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 770,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 770,000.00

    霞山区 615003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,400,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,400,000.00

    麻章区 615004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 14,070,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 14,070,000.00

    坡头区 615005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 13,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 13,520,000.00

    吴川市 615008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 52,670,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 52,670,000.00

    遂溪县 615009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 44,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 44,520,000.00

  茂名市（不含省直管县）小计 616 173,430,000.00

    茂名市本级 616001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,330,000.00

-

6

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 5,330,000.00

    茂南区 616002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 26,450,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 26,450,000.00

    信宜市 616004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 88,520,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 88,520,000.00

    电白区 616007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 53,130,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 53,130,000.00

  肇庆市（不含省直管县）小计 617 33,000,000.00

    鼎湖区 617003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 5,450,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 5,450,000.00

    四会市 617004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 15,190,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 15,190,000.00

    高要区 617005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 12,360,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 12,360,000.00

  清远市（不含省直管县）小计 618 116,030,000.00

    清城区 618002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 2,810,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 2,810,000.00

    清新区 618003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 30,050,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 30,050,000.00

    连州市 618005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 27,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 27,540,000.00

-

7

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    佛冈县 618006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 18,530,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 18,530,000.00

    阳山县 618009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 37,100,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 37,100,000.00

  潮州市（不含省直管县）小计 619 29,380,000.00

    潮州市本级 619001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 370,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 370,000.00

    湘桥区 619002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 4,280,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 4,280,000.00

    潮安区 619004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 24,730,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 24,730,000.00

  揭阳市（不含省直管县）小计 620 104,710,000.00

    揭阳市本级 620001 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 49,630,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 49,630,000.00

    榕城区 620002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 12,510,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 12,510,000.00

    揭东区 620003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 42,570,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 42,570,000.00

  云浮市（不含省直管县）小计 621 84,280,000.00

    云城区 621002 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 12,590,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 12,590,000.00

    郁南县 621005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 36,300,000.00

-

8

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 36,300,000.00

    云安区 621006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 35,390,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 35,390,000.00

省直管县合计 1,749,834,000.00

    南澳县 604008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,584,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,584,000.00

    南雄市 606006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 28,720,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 28,720,000.00

    仁化县 606007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 18,010,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 18,010,000.00

    翁源县 606009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 30,250,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 30,250,000.00

    乳源瑶族自治县 606011 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 11,440,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 11,440,000.00

    龙川县 607005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 65,530,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 65,530,000.00

    紫金县 607006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 45,570,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 45,570,000.00

    连平县 607007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 36,100,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 36,100,000.00

    兴宁市 608003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 48,660,000.00

-

9

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 48,660,000.00

    大埔县 608007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 17,340,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 17,340,000.00

    丰顺县 608008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 31,270,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 31,270,000.00

    五华县 608009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 91,170,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 91,170,000.00

    博罗县 609005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 13,050,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 13,050,000.00

    陆丰市 610003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 168,300,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 168,300,000.00

    海丰县 610004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 91,790,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 91,790,000.00

    陆河县 610005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 54,240,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 54,240,000.00

    阳春市 614003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 70,500,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 70,500,000.00

    雷州市 615006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 196,410,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 196,410,000.00

    廉江市 615007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 66,040,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 66,040,000.00

-

1
0

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    徐闻县 615010 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 69,410,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 69,410,000.00

    高州市 616005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 67,190,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 67,190,000.00

    化州市 616006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 28,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 28,540,000.00

    广宁县 617006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 33,480,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 33,480,000.00

    德庆县 617007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 18,690,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 18,690,000.00

    封开县 617008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 26,080,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 26,080,000.00

    怀集县 617009 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 66,760,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 66,760,000.00

    英德市 618004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 87,840,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 87,840,000.00

    连山壮族瑶族自治县 618007 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 4,910,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 4,910,000.00

    连南瑶族自治县 618008 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 9,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 9,540,000.00

    饶平县 619003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 31,500,000.00

-

1
1

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    51301 上下级政府间转移性支出 31,500,000.00

    普宁市 620004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 17,050,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 17,050,000.00

    揭西县 620005 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 1,540,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 1,540,000.00

    惠来县 620006 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 37,090,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 37,090,000.00

    罗定市 621003 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 137,370,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 137,370,000.00

    新兴县 621004 精准扶贫精准脱贫攻坚 2130599 其他扶贫支出 26,870,000.00

    51301 上下级政府间转移性支出 26,870,000.00

-

1
2

-

抄送：省扶贫办。

广东省财政厅办公室 2018 年 5 月 31 日印发